Jl. Budi Utomo No. 10 Ponorogo 63471 Jawa Timur Indonesia
Telepon (0352) 481124, Faksimile (0352) 461796, email: akademik@umpo.ac.id, website : www.umpo.ac.id
Akreditasi Institusi oleh BAN-PT = B
(SK Nomor 169/SK/Akred/PT/IV/2015)

Nomor : 306/IV.3/PN/2019 12 Dzulqo'dah 1440 H
Hal : IJIN PENELITIAN 15 Juli 2019 M

Yth. Kepala Sekolah
SMA Muhammadiyah 1 Ponorogo
di-

Tempat

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan (FKIP) Universitas Muhammadiyah Ponorogo,
menerangkan :

Nama : Marisa
NIM : 15321830
Angkatan : 2015
Program Studi : Pendidikan Matematika